
           

 

 

Zarządzenie  Nr  3/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 4 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 141/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 

2010 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 
 Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 41  ust. 3 i 4   ustawy  z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U.  z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze 

zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w § 1 zarządzenia Nr 141/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 27 grudnia 

2010 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

polegających na zmianie składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych;                                                                                                                                                       

ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję                                                  

Pawła Lechnika – Członka Komisji 

w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję 

Marcina Michalczyka – Członka Komisji. 

 

§ 2. W pozostałej części zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

      Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 
 

 


